
UCHWAŁA NR XVII/156/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  na rok 2013 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz. 1759 ; z 2005r  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006  Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458: z 2009r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21,poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567)  uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się  plan dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólna kwotę  18.600,63 zł.   następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich- Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 18.600,63 zł . 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 870,65 
zł. 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 385,61 zł. 

- w  dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4127 - Składki na Fundusz Pracy - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 52,46 zł. 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4177 - Wynagrodzenia bezosobowe - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 40,78 zł . 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4217 - Zakup materiałów i wyposażenia - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 1.227,87 zł . 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4307 - Zakup usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 12.178,31 zł . 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 954,67 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4417 - Podróże służbowe krajowe - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 2.890,28 zł. 

§ 2. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków bieżących  budżetu gminy w zakresie zadań bieżących  na 
ogólna kwotę 253,32  zł . następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

Id: BF24A31D-6AAA-45B8-B18E-A9E4D64CC101. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich- Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 253,32 zł . 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w  dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4047 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich - 253,32 zł . 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących   na ogólna 
kwotę 1.002,10  zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ   PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2009 -  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę Rolną  - 1.002,10 zł . 

2) ZWIEKSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników- współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 760,69 zł . 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4049 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 52,15 zł . 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4119 - Składki na ubezpieczenie społeczne- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 124,49 zł . 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4129 - Składki na Fundusz Pracy - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 12,11 zł . 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4179 - Wynagrodzenia bezosobowe  - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 52,66 zł . 

§ 4. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólna kwotę 310,63  zł .  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
2009 -  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę Rolną - 310,63 zł . 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

Id: BF24A31D-6AAA-45B8-B18E-A9E4D64CC101. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4219 - Zakup materiałów i wyposażenia -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 42,42 zł . 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4309 -Zakup usług pozostałych - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 108,28 zł . 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę Rolna - 41,33 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
4419 - Podróże służbowe krajowe -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 118,60 zł . 

§ 5. Zmniejsza  się  plan dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólna kwotę 1.961,76 zł . następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - 1.961,76 zł . 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 
3119 - Świadczenia społeczne – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 1.961,76 zł . 

§ 6. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań majątkowych   na ogólna 
kwotę 164.873,97  zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
6292 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów 
realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 144.649,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, §6292 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 20.224,97 zł . 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
na zadanie,, Zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych na potrzeby gniazd gminnych wraz 
z utworzeniem gminnego punktu zbiórki odpadami - 144.649,00 zł . 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich na zadanie ,, Wyposażenie gminnego Domu Kultury w Suchaniu w zestaw 
nagłośnieniowy” - 20.224,97 zł . 

Id: BF24A31D-6AAA-45B8-B18E-A9E4D64CC101. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



§ 7. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę 103.447,82 zł .  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    § 6300 - Dotacja celowa 
na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 103.447,82 zł .  . 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, § 
6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 92.576,79 zł. 

- w 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby, § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna - 10.871,03 zł. 

§ 8. Zwiększa  się  plan dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań majątkowych   na ogólna 
kwotę 339.979,25 zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 6292 - Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej – Plaża w Wapnicy - 339.979,25 zł. 

§ 9. Zwiększa  się plan rozchodów budżetu gminy § 963 ( spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE) o kwotę 339.979,25  zł . 

§ 10. W uchwale Nr XVI/138/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchań na rok 2013 załącznik Nr 3 ,, Przychody i rozchody budżetu Gminy Suchań w 2013 r.”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 4Id: BF24A31D-6AAA-45B8-B18E-A9E4D64CC101. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XVII/156/13 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 6 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Suchań 

w 2013 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  111.000,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 111.000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła § 955  

9. Wolne środki § 950  

Rozchody ogółem:  1.097.419,25 

1. Spłaty kredytów § 992 491.440,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 155.000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 339.979,25 

4. Udzielone pożyczki § 991 111.000,00 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: BF24A31D-6AAA-45B8-B18E-A9E4D64CC101. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




